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INSTITUCION : Ente Regulador de Servicios de Agua Potable y Saneamiento 0061

Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Mantenimiento y Reparación de Equipos de Comunicación
Servicios de Capacitación
Primas y Gastos de Seguro
Viáticos Nacionales
Viáticos al Exterior
Tasas
Productos Alimenticios Y Bebidas
Madera, Corcho y sus Manufacturas
Confecciones Textiles
Productos De Papel Y CartóN
Libros, Revistas y Periódicos
Llantas y Cámaras de Aire
Insecticidas, Fumigantes y Otros
Diesel
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

11100
11400
11510
11520
11600
11710

11750
23100
23200

23360

23370
24500
25400
26210
26220
27210
31110
31500
32200
33100
33500
34400
35400
35620
39100
39200

11100
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11520
11600
11710

11750

11100
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 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001

 4,155,147.00
 0.00

 346,617.00
 346,617.00
 295,699.00
 564,538.00

 111,344.00
 0.00

 41,458.00

 0.00

 0.00
 0.00

 16,438.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 625,668.00
 52,139.00
 45,322.00
 52,139.00
 90,722.00

 19,249.00

 414,624.00

 4,155,146.09
 0.00

 346,616.68
 346,616.68
 295,698.48
 564,537.62

 111,343.68
 0.00

 41,457.50

 0.00

 0.00
 0.00

 16,437.10
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 625,668.00
 52,139.00
 45,321.84
 52,139.00
 90,722.00

 19,248.84

 414,624.00

 0.91
 0.00
 0.32
 0.32
 0.52
 0.38

 0.32
 0.00
 0.50

 0.00

 0.00
 0.00
 0.90
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.16
 0.00
 0.00

 0.16

 0.00

 14,635,311.00  11,832,184.08  2,803,126.92

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 15,121,616.00

 4,687,400.00
 44,412.00

 405,617.00
 405,617.00
 319,298.00
 705,773.00

 121,961.00
 3,000.00

 75,669.00

 38,890.00

 220.00
 1,000.00

 150,137.00
 2,000.00
 1,000.00

 20,833.00
 6,000.00
 1,000.00

 500.00
 8,000.00
 2,100.00

 17,227.00
 2,000.00
 3,000.00
 6,489.00
 5,000.00

 625,668.00
 52,139.00
 52,139.00
 52,139.00
 90,722.00

 19,250.00

 414,624.00

COMPROMISO DEVENGADO

 4,155,146.09
 0.00

 346,616.68
 346,616.68
 295,698.48
 564,537.62

 111,343.68
 0.00

 41,457.50

 0.00

 0.00
 0.00

 16,437.10
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 625,668.00
 52,139.00
 45,321.84
 52,139.00
 90,722.00

 19,248.84

 414,624.00

 4,155,146.09
 0.00

 346,616.68
 346,616.68
 295,698.48
 564,537.62

 111,343.68
 0.00

 41,457.50

 0.00

 0.00
 0.00

 16,437.10
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 625,668.00
 52,139.00
 45,321.84
 52,139.00
 90,722.00

 19,248.84

 414,624.00

 4,155,146.09
 0.00

 346,616.68
 346,616.68
 295,698.48
 564,537.62

 111,343.68
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 16,437.10
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 625,668.00
 52,139.00
 45,321.84
 52,139.00
 90,722.00

 19,248.84

 414,624.00

CONGELAMIENTO

 11,832,184.08  11,832,184.08  11,760,820.58  0.00
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 0.00
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 0.00
 0.00
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 0.00
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PAGO

0 -PY:  14,635,311.00  11,832,184.08  2,803,126.92 15,121,616.00  11,832,184.08  11,832,184.08  11,760,820.58  0.00

 00 -SPR:  14,635,311.00  11,832,184.08  2,803,126.92 15,121,616.00  11,832,184.08  11,832,184.08  11,760,820.58  0.00

 11 REGULACION Y CONTROL DE LA PRESTACION DE SERVICIOS  14,635,311.00  11,832,184.08  2,803,126.92 15,121,616.00  11,832,184.08  11,832,184.08  11,760,820.58  0.00PG:

 001

 002

 003

DIRECCION Y COORDINACION

IMPLEMENTACION DE LA REGULACION

CONTROL DE LA REGULACION

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 5,877,858.00

 885,239.00

 7,872,214.00

 5,877,853.83

 885,238.68

 5,069,091.57

 4.17

 0.32

 2,803,122.43

 7,034,143.00

 892,057.00

 7,195,416.00

 5,877,853.83

 885,238.68

 5,069,091.57

 5,877,853.83

 885,238.68

 5,069,091.57

 5,836,396.33

 885,238.68

 5,039,185.57

 0.00

 0.00

 0.00
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Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Gastos de Representacion en el Pais
Compensaciones
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Estudios, Investigaciones y Análisis de Factibilidad
Servicios de Capacitación
Servicios De ConsultoríA De GestióN Administrativa Y 
Financiera
Primas y Gastos de Seguro
Otros Servicios Comerciales y Financieros
Viáticos Nacionales
Viáticos al Exterior
Tasas
Productos Alimenticios Y Bebidas
Prendas de Vestir
Productos De Papel Y CartóN
Productos de Artes Gráficas
Llantas y Cámaras de Aire
Insecticidas, Fumigantes y Otros
Diesel
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Utiles y Materiales Eléctricos
Material Médico Quirúrgico Menor
Repuestos y Accesorios
Aplicaciones Informáticas

11510
11520
11600
11710

11750
12100
12410
12420
12550
14300
16200
23200

24200
24500
24710

25400
25900
26210
26220
27210
31110
32310
33100
33300
34400
35400
35620
39100
39200
39300
39530
39600
45100
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 34,552.00
 34,552.00
 34,552.00
 60,120.00

 12,833.00
 3,178,638.00

 264,886.00
 264,886.00
 134,909.00
 180,000.00
 760,614.00
 187,500.00

 152,387.00
 115,000.00

 10,885.00

 79,000.00
 68,000.00

 138,176.00
 8,324.00

 42,000.00
 163,800.00

 1.00
 80,000.00

 281,203.00
 39,000.00
 33,700.00

 271,175.00
 75,001.00
 98,398.00
 70,823.00

 105,000.00
 147,675.00
 330,000.00

 34,552.00
 34,552.00
 34,552.00
 60,120.00

 12,832.56
 2,707,141.92

 226,237.07
 127,794.95
 100,865.66

 45,000.00
 0.00

 111,302.75

 0.00
 72,000.00
 10,881.00

 47,294.08
 35,454.17
 55,440.56

 8,322.57
 15,940.00
 85,346.58

 0.00
 17,909.02

 231,177.75
 0.00
 0.00

 141,156.00
 2,238.99
 4,606.91

 657.46
 59,458.90
 53,371.09

 318,261.58

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.44
 471,496.08

 38,648.93
 137,091.05

 34,043.34
 135,000.00
 760,614.00

 76,197.25

 152,387.00
 43,000.00

 4.00

 31,705.92
 32,545.83
 82,735.44

 1.43
 26,060.00
 78,453.42

 1.00
 62,090.98
 50,025.25
 39,000.00
 33,700.00

 130,019.00
 72,762.01
 93,791.09
 70,165.54
 45,541.10
 94,303.91
 11,738.42
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SIN-TRF
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SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 34,552.00
 34,552.00
 34,552.00
 60,120.00

 12,833.00
 3,178,638.00

 264,886.00
 264,886.00
 134,909.00
 180,000.00
 760,614.00
 214,661.00

 272,727.00
 20,000.00

 0.00

 0.00
 0.00

 450,372.00
 5,000.00

 0.00
 266,800.00

 40,000.00
 5,000.00

 60,000.00
 63,000.00

 0.00
 271,175.00

 3,000.00
 128,115.00

 0.00
 0.00

 20,400.00
 0.00

 14,635,311.00  11,832,184.08TOTAL GENERAL :  15,121,616.00  2,803,126.92

COMPROMISO DEVENGADO

 34,552.00
 34,552.00
 34,552.00
 60,120.00

 12,832.56
 2,707,141.92

 226,237.07
 127,794.95
 100,865.66

 45,000.00
 0.00

 111,302.75

 0.00
 72,000.00
 10,881.00

 47,294.08
 35,454.17
 55,440.56

 8,322.57
 15,940.00
 85,346.58

 0.00
 17,909.02

 231,177.75
 0.00
 0.00

 141,156.00
 2,238.99
 4,606.91

 657.46
 59,458.90
 53,371.09

 318,261.58

 34,552.00
 34,552.00
 34,552.00
 60,120.00

 12,832.56
 2,707,141.92

 226,237.07
 127,794.95
 100,865.66

 45,000.00
 0.00

 111,302.75

 0.00
 72,000.00
 10,881.00

 47,294.08
 35,454.17
 55,440.56

 8,322.57
 15,940.00
 85,346.58

 0.00
 17,909.02

 231,177.75
 0.00
 0.00

 141,156.00
 2,238.99
 4,606.91

 657.46
 59,458.90
 53,371.09

 318,261.58

 34,552.00
 34,552.00
 34,552.00
 60,120.00

 12,832.56
 2,707,141.92

 226,237.07
 127,794.95
 100,865.66

 45,000.00
 0.00

 111,302.75

 0.00
 72,000.00
 10,881.00

 47,294.08
 35,454.17
 55,440.56

 8,322.57
 15,940.00
 85,346.58

 0.00
 17,909.02

 231,177.75
 0.00
 0.00

 111,250.00
 2,238.99
 4,606.91

 657.46
 59,458.90
 53,371.09

 318,261.58

CONGELAMIENTO

 11,832,184.08  11,832,184.08  11,760,820.58
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